1

邯郸市教育局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作

领导小组办公室文件
邯教防办〔2020〕28 号

关于转发市防领办《关于进一步加强新型冠状

病毒感染的肺炎预防性消毒工作的通知》的

通 知

各县（市、区）教体局、大中专院校、市直中小学（幼儿园）、

各级各类民办学校：

现将邯郸市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小

组办公室《关于进一步加强新型冠状病毒感染的肺炎预防性消毒

工作的通知》转发给你们，并提出如下要求，请一并贯彻落实。

一、高度重视。邯郸市教育系统新型冠状病毒感染的肺炎预

防性消毒工作在市疫情防控工作领导小组环境整治和预防消毒

专项工作组领导下进行。各县（市、区）、学校要提高认识，高

度重视。各县（市、区）、学校主要领导要负总责，安排专人负

2

责，明确职责。要制定消杀制度，建立工作台账，抓好措施落实，

坚决做好新型冠状病毒感染的肺炎预防性消毒工作。

二、消毒次数。目前，学校等单位处于假期，单位人员较少，

要结合实际，开展有针对性的预防性消毒工作。凡是没有疫情发

生的单位，每周预防性消毒 1-2 次；有疫情发生的单位，每周消

毒 3 次，重点消杀人员活动场所，做到精准消毒，科学消毒。开

学前，要对校区进行全面消毒，做到消毒区域无死角、无盲区、

全覆盖。

三、实行统计日报制。预防性消毒工作自即日起实行日报制

度（统计表附后），各县（市、区）、学校要明确一名联络员负责

统计报表工作，数据要真实规范，不得凭空捏造。每天下午 2 点

前，报当天统计数据。联络员名单、电话要及时上报市教育局教

师工作处邮箱 hd6269951@163.com。

四、加强督导检查。市教育局卫生防疫组要定期开展督导检

查和不定期进行暗访，对领导重视不够、工作措施落实不到位的

全市通报，并上报市疫情防控工作领导小组环境整治和预防消毒

专项工作组。对造成严重后果的，严肃追究相关责任人的责任。

邯郸市教育局新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室

2020 年 2 月 6 日

mailto:联络员名单和电话及时上报市教育局教师工作处邮箱hd6269951@163.com

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

	邯郸市教育局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作
	领导小组办公室文件